/Instrugées de Montagem REF A

Instrucciones de Montage

Assembly Instructions H0-2981

Rua Arlindo Baccin, 601 - Lot. Vinhedos,

Bento Gongalves, RS - CEP: 95707-150
Fone: (54) 3454-5900
méveis E_mail: contato@heco!moveis.com.br
\ Site: www.hecolmoveis.com.br /

1



LISTA DE PECAS

chj: A ?SI'DD_- DESCRICAO | QTD. (ifm'; "(fn'fnc; ('fnsrﬁ')
01 Lateral Dreita 1 540 400 | moP15
02 Lateral Esqueda 1 540 400 | mpr1s
03 Tampo 1 440 405 | mpp15
04 Base 1 440 405 | mop1s
05 Lateral de Gaveta 6 350 100 | MPP1S
06 Costa de Gaveta 3 344 100 | MPP15
07 Frente de Gaveta 3 394 176 | MPP13
08 Fundo de Gaveta 3 355 374 | HOF3
09 Costa 1 565 425 | HDOF3




4 LISTA DE PECAS )




LISTA DE FERRAGEM

Tambor Minifix 15x12mm

Parafuso Minifix

x10

Parafuso 4,5x50mm CC

x16

E ©
[

x24

Parafuso 3,5x14mm CC

F ©
|
x06

Parafuso 3,5x25mm CF MP

)
® 7

x24

Parafuso 3,5x14mm CP

x32

x40

Prego 10x10

J

| \X&

WL
e

) x12

“m
—

Chapa “L” 20x20x20mm

K

x03

Puxador 64mm Concha

Pé Conico Retro

x03

Corredica 350mm




01




03
04







x3/

12

x3

11




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

